
名称

フレーバー 蜂蜜きなこ 濃厚抹茶 ｸﾗｯｼｭﾚｰｽﾞﾝ いちじく赤ﾜｲﾝ煮 酒かすとじゃばら 角長プリン ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ アールグレイ ティラミス いちごﾋﾟｽﾀﾁｵ ﾌﾗﾝﾎﾞﾜｰｽﾞｼｮｺﾗ ｼｭｶﾞｰﾊﾞﾀｰ

原材料名

バター（国内製

造）、ホワイト

チョコレート、小

麦粉、牛乳、きな

こ、砂糖、アーモ

ンドプードル、

卵、蜂蜜、麦芽

粕、シロップ（砂

糖、ラム酒、ブラ

ンデー、その他）

／膨張剤、香料、

（一部に乳成分・

小麦・大豆・卵・

アーモンドを含

む）

バター（国内製

造）、ホワイト

チョコレート、小

麦粉、牛乳、砂

糖、アーモンド

プードル、卵、麦

芽粕、シロップ

（砂糖、ラム酒、

ブランデー、その

他）、抹茶／膨張

剤、香料、着色料

（金箔）、（一部

に乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆を含む）

バター（国内製

造）、レーズンシ

ロップ煮、小麦

粉、ホワイトチョ

コレート、牛乳、

砂糖、アーモンド

プードル、卵、麦

芽粕、シロップ

（砂糖、ラム酒、

ブランデー、その

他）、洋酒／膨張

剤、香料、（一部

に乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆を含む）

バター（国内製

造）、いちじく赤

ワイン煮（いちじ

く、赤ワイン、砂

糖）、小麦粉、牛

乳、ホワイトチョ

コレート、砂糖、

アーモンドプード

ル、卵、麦芽粕、

シロップ（砂糖、

ラム酒、ブラン

デー、その他）／

膨張剤、香料、

（一部に乳成分・

小麦・卵・アーモ

ンド・大豆を含

む）

バター（国内製

造）、小麦粉、ホ

ワイトチョコレー

ト、牛乳、じゃば

らジャム、酒か

す、砂糖、アーモ

ンドプードル、

卵、クリームチー

ズ、麦芽粕、糖蜜

じゃばら果皮、シ

ロップ（砂糖、ラ

ム酒、ブラン

デー、その他）／

膨張剤、香料、

（一部に乳成分・

小麦・卵・アーモ

ンド・大豆を含

む）

バター（国内製

造）、ホワイト

チョコレート、小

麦粉、卵、牛乳、

砂糖、アーモンド

プードル、麦芽

粕、シロップ（砂

糖、ラム酒、ブラ

ンデー、その

他）、粉末醤油／

膨張剤、香料、

（一部に乳成分・

小麦・卵・アーモ

ンド・大豆を含

む）

バター（国内製

造）、小麦粉、ホ

ワイトチョコレー

ト、クリームチー

ズ、ブルーベリー

ジャム、牛乳、砂

糖、アーモンド

プードル、卵、麦

芽粕、シロップ

（砂糖、ラム酒、

ブランデー、その

他）／膨張剤、香

料、（一部に乳成

分・小麦・卵・

アーモンド・大豆

を含む）

バター（国内製

造）、ホワイト

チョコレート、小

麦粉、牛乳、砂

糖、アーモンド

プードル、卵、麦

芽粕、シロップ

（砂糖、ラム酒、

ブランデー、その

他）、紅茶葉、乾

燥ラズベリー／膨

張剤、香料、（一

部に乳成分・小

麦・卵・アーモン

ド・大豆を含む）

バター（国内製

造）、クリーム

チーズ、小麦粉、

砂糖、牛乳、ホワ

イトチョコレー

ト、シロップ（砂

糖、コーヒーリ

キュール、コー

ヒー、その他）、

アーモンドプード

ル、卵、麦芽粕、

洋酒／膨張剤、香

料、（一部に乳成

分・小麦・卵・

アーモンド・大豆

を含む）

バター（国内製

造）、いちごジャ

ム、ホワイトチョ

コレート、小麦

粉、牛乳、砂糖、

アーモンドプード

ル、卵、麦芽粕、

シロップ（砂糖、

ラム酒、ブラン

デー、その他）、

ピスタチオ、ｲﾁｺﾞ

ﾊﾟｳﾀﾞｰ／膨張剤、

香料、（一部に乳

成分・小麦・卵・

アーモンド・大豆

を含む）

バター（国内製

造）、小麦粉、牛

乳、チョコレー

ト、ラズベリー

ジャム、ピーナッ

ツクリーム、砂

糖、ホワイトチョ

コレート、ラズベ

リーゼリー、アー

モンドプードル、

卵、シロップ（砂

糖、ラム酒、ブラ

ンデー、その

他）、麦芽粕／膨

張剤、香料、（一

部に乳成分・小

麦・落花生・卵・

アーモンド・ゼラ

チン・大豆を含

む）

発酵バター（国内

製造）、砂糖、小

麦粉、ホワイト

チョコレート、バ

ター、牛乳、アー

モンドプードル、

卵、麦芽粕、シ

ロップ（砂糖、ラ

ム酒、ブラン

デー、その他）／

膨張剤、香料、

（一部に乳成分・

小麦・卵・アーモ

ンド・大豆を含

む）

内容量(12個詰)

賞味期限

保存方法

製造者

栄養成分表示

1個あたり

エネルギー

126kcal、たんぱく

質1.9g、脂質

9.7g、炭水化物

8.9g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

128Kcal、たんぱ

く質1.4g、脂質

10.2g、炭水化物

8.6g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

110Kcal、たんぱ

く質1.2g、脂質

7.4g、炭水化物

10.4g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

123Kcal、たんぱ

く質1.1g、脂質

9.3g、炭水化物

9.1g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

114Kcal、たんぱ

く質1.5g、脂質

8.3g、炭水化物

9.1g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

128Kcal、たんぱ

く質1.5g、脂質

10.1g、炭水化物

8.8g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

114Kcal、たんぱ

く質1.3g、脂質

9.0g、炭水化物

7.0g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

136Kcal、たんぱ

く質1.4g、脂質

11.0g、炭水化物

8.9g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

114Kcal、たんぱ

く質1.4g、脂質

9.3g、炭水化物

7.5g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

115Kcal、たんぱ

く質1.3g、脂質

8.3g、炭水化物

9.6g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

115Kcal、たんぱ

く質1.6g、脂質

8.4g、炭水化物

9.2g、食塩相当量

0.1g(推定値)

エネルギー

154Kcal、たんぱ

く質1.1g、脂質

11.5g、炭水化物

12.7g、食塩相当量

0.1g(推定値)

アレルギー表示

乳成分・小麦・大

豆・卵・アーモン

ド

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

乳成分・小麦・落

花生・卵・アーモ

ンド・ゼラチン・

大豆

乳成分・小麦・

卵・アーモンド・

大豆

本商品の製造場では特定原材料8種のうち、小麦・卵・乳・落花生・くるみを使用しております。

バターサンド（冷凍便）のお召し上がり方

・冷蔵庫にて15分～20分程度解凍していただくとおいしくお召し上がりいただけます。

・解凍後バターサンドを保存される場合は冷蔵庫にて保管いただき、表示されている賞味期限内かつ解凍日より8日以内にお召し上がりください。

12種詰合　各1個　

洋菓子

別途記載

要冷凍（－１８℃以下）

株式会社クライス　（和歌山バターサンド専門店101）　和歌山市黒田193-68ソルト黒田Ⅲ　1F-A

ｸﾗｯｼｭﾚｰｽﾞﾝ・ﾃｨﾗﾐｽには1%未満のアルコール分が含まれています。その他の商品はアルコール分を揮発させて製造していますのでほぼ含まれていませんが、アルコールに敏感な方はお召し上がりの際ご注意

ください。蜂蜜きな粉には蜂蜜を使用しています。1歳未満の乳児に与えないでください。


